Serv. Dut.nm ¥ umm 53
Trasmessy:
E .

B Rewp. et serviziv
Llstnatose Dirctiivo
"’“Mdﬁmum . /’

e

1
A 4,

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE III
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rimborso e conguaglio per €
y 491,53 ai sensi dell’art. 26 comma 2 del D.
Indata 1F-05- 2012 lgs. N. 112/1999 per TARSU

N F 1

"N. g 6 SETTORE Hli

Data 0L‘0§!IL

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 201V CAP. 1375 IMP.. 67 277
FUNZ. 01 SERYV. 04 INTERYV. 05
IL RAGIO IERE
el
L’anno duemiladodici, il giorno it del mese di  +~%F Y

Nell’Ufficio del Settore HI su proposta del Funzionario Responsabile .della
TARSU
la dirigente Dott.ssa Cettina Pagoto ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che la Serit Sicilia S.p.A., Agente della Riscossione per la Provincia di
Ragusa, ha presentato, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 112/1999,le seguenti istanze
di rimborso n. 8/2011 ~ n. 115/2011 — n. 54/2011 per somme iscritte a ryolo e non
dovute dai contribuenti, L s 2 @icn vy dugle oﬁ?\‘ JH &{M'UL\J LAo
Vista la proposta del Funzionario della TARSU di autorizzare, a seguito dell’esame
dell’istanza sopra citata, il rimborso della somma di € 491,53 comprensivo dei dovuti
interessi,

Ritenuto di dover provvedere in merito secondo quanto proposto dal Funzionario
Responsabile;

Visto I'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce ai Dirigenti
di settore la gestione delle attivit finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
settore di competenza.

DETERMINA

Di rimborsare a conguaglio alla Serit Sicilia S.p.A., Agente della Riscossione per la
Provincia di Ragusa, la somma complessiva di € 491,53 comprensiva dei dovuti
interessi, al sensi dell’art. 26 del D. Lgs. N. 112/1999 per rimborso somme iscritte a
ruolo a titolo di TARSU riconosciute non dovute daj contribuenti giuste note del
Funzionario Responsabile ;

[mpegnare la somma di € 491,53 alla Funz. 01 - serv.04 — int. 05 Bil. 2012 -

Cap. 1375 - imp. 6‘%

All: Nota Funzionario TARSU

. Visi;
i Dirigenky det 1 Setore Wgnvanio Genergle
Ragusa, i ’
Per preser v vichk:
H Capo di Gnhi?y} I Sitduco
Ravusy, )y ‘\\
| ‘



g T TR TR ™ T 1]
R O Cn 3

sy
B AR YR N e g T TR SR AT
A A A L e o s, Awhead o R

LU
i B, i, T, B b i

DA TRASMETTERE D'UFFICIO
SETT. 3~ - UFFICIO RAGIONERIA
- UFFICIO TRIBUTI SERVIZIO TARSU-



L i et e e s L w0 R ol T i Ll e R

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

IL RESPON@WGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

y R

Ragusa, ,U«fé’ﬁff‘”ml P

Ragusa,

> ICATCRE

e

o

{1 sottoscritto Messo commiage attiﬁ?zta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal __% M. 2 al 31 MAG2012

01 Giv. 200

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE



